
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З  

 
г. Владивосток №  

  

Об утверждении работников пунктов проведения 

экзаменов на этапе проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в дополнительный 

период на территории Приморского края в 2023 году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                    

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору                          

в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, на основании протокола 

государственной экзаменационной комиссии от 22.08.2023 № 70, в целях 

организации и проведения государственной итоговой аттестации                                 

по образовательным программам основного общего образования на территории 

Приморского края в дополнительный период 2023 года п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав руководителей пунктов проведения экзаменов 

(далее - ППЭ) (Приложение 1). 

2. Утвердить состав членов государственной экзаменационной комиссии               

(далее – ГЭК) (Приложение 2). 

3. Утвердить состав технических специалистов ППЭ (Приложение 3). 

4. Утвердить состав организаторов ППЭ (Приложение 4). 

5. Утвердить состав ассистентов для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся детей-инвалидов и инвалидов ППЭ 

(Приложение 5). 

6. Утвердить состав медицинских работников ППЭ (Приложение 6). 



2 

 

7. Утвердить состав специалистов по инструктажу и лабораторным 

работам (Приложение 7). 

8. Утвердить состав специалистов по инструктажу и лабораторным 

работам/экспертов (Приложение 8). 

9. Утвердить состав экспертов, оценивающих лабораторные работы                

по химии (Приложение 9). 

10. Отделу общего образования (Моргунова) министерства образования 

Приморского края организовать совместную работу с руководителями 

муниципальных органов управления образованием, государственным 

автономным учреждением дополнительного профессионального образования 

«Приморский краевой институт развития образования» (далее – ГАУ ДПО ПК 

ИРО) по исполнению настоящего приказа. 

11. Руководителям муниципальных органов управления образованием:  

11.1. Организовать проведение инструктажа для всех работников ППЭ, 

привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации                             

по образовательным программам основного общего образования. 

11.2. Довести приказ до сведения всех категорий лиц, задействованных                 

в подготовке и проведении государственной итоговой аттестации                               

по образовательным программам основного общего образования, обеспечить                

его исполнение. 

12. ГАУ ДПО ПК ИРО (Мельникова) обеспечить внесение необходимых 

сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования «Планирование ГИА (ОГЭ) 2023». 

13. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года. 

14. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                  

на заместителя министра образования Приморского края А.Ю. Меховскую. 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Приморского края –  

министр образования Приморского края                                         Э.В. Шамонова 

 



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 1 Чихунов Кирилл Николаевич МБОУ СОШ № 1 г. Артем Заместитель директора по УВР

2 2 Артюхова Татьяна Владимировна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев
Заместитель директора по учебно - 

воспитательной работе

3 3 Колеснева Галина Ивановна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Заместитель директора по УВР

4 4 Шабанова Наталья Сергеевна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск
Учитель математики, заместитель 

директора по ВР

5 5 Князева Светлана Андреевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Директор

6 5 Николаева Ольга Владимировна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Директор

7 5 Мингалиева Оксана Николаевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 80 г. Владивостока»
Директор

8 5 Осауленко Инна Валентиновна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток Директор школы

9 5 Пряженикова Оксана Алексеевна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Учитель физкультуры

10 5 Селиванова Оксана Ивановна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Социальный педагог

11 5 Семенова Маргарита Сергеевна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Заместитель директора по УВР

12 6 Потеха Сергей Андреевич МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Директор

13 7 Ушакова Анна Валерьевна МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Директор

14 7 Функ Марина Ринадовна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Директор

15 7 Якимчук Инесса Анатольевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Директор

16 8 Юрьева Елена Витальевна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Директор

17 9 Саласкина Светлана Игоревна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний
Учитель русского языка и 

литературы

18 10 Дюндик Вера Петровна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Заместитель директора по УР

19 11 Леонова Наталья Викторовна МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель технологии

20 12 Покрашенко Тамара Павловна МБОУ СОШ № 253 им. Т. И. Островской ГО ЗАТО  Фокино Учитель начальных классов

21 13 Вичирко Ольга Васильевна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово Директор

Приложение 1

к приказу министерства

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав руководителей пунктов проведения экзаменов 

на  этапе проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования 

в дополнительный период на территории Приморского края в 2023 году



22 13 Чижинькова Светлана Владимировна МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово Заместитель директора по УВР

23 15 Бортникова Людмила Михайловна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Учитель технологии

24 16 Пономарёва Светлана Викторовна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Заместитель директора

25 19 Чувашова Лариса Владимировна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень Директор

26 20 Кутовая Кристина Андреевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

27 21 Грузлева Наталья Владимировна МОБУ Покровская СОШ Октябрьский МО Заместитель директора

28 22 Федотова Екатерина Сергеевна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Учитель

29 23 Челнокова Яна Викторовна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Заместитель директора

30 24 Кушнерик Эльвира Витальевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Директор

31 25 Морозова Марина Александровна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Директор

32 26 Никитина Ольга Владимировна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

33 28 Кравченко Татьяна Михайловна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Директор, учитель

34 28 Парыгина Юлия Александровна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Заместитель директора по УВР

35 29 Гильванова Татьяна Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. В.М. Пучковой с. Хороль Хорольский МО Учитель

36 29 Хаббо Мария Михайловна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель технологии

37 30 Гетун Виктория Николаевна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель

38 31 Коваленко Алла Владимировна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО (1 отделение)

Заместитель директора по учебно - 

воспитательной работе, учитель 

химии и биологии

39 32 Стародубова Наталья Александровна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

40 33 Коцко Оксана Васильевна МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель географии



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 1 Балфинова Ольга Викторовна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель английского языка

2 2 Лутченко Елена Владимировна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель английского языка

3 3 Кривобокова Татьяна Валерьевна Управление образования администрации Дальнегорского городского округа Главный специалист

4 3 Шипилова Евгения Александровна МОБУ СОШ № 21 г. Дальнегорск Учитель математик

5 4 Лескова Оксана Викторовна МБОУ СОШ № 5 с. Лазо Дальнереченский ГО Учитель начальных классов

6 4 Шелест Елена Валерьевна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск Учитель начальных классов

7 5 Вангели Екатерина Николаевна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Заместитель директора по УВР

8 5 Вьюнова Лариса Анатольевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 80 г. Владивостока»
Учитель

9 5 Ермаченко Валентина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Учитель биологии и химии

10 5 Кондратюк Ирина Анатольевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток
Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

11 5 Костенко Оксана Сергеевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель математики

12 5 Листопадова Нина Александровна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток Учитель физики

13 5 Ситькова Наталья Александроана МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Заместитель директора по УВР

14 6 Осипова Ольга Владимировна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск
Заместитель директора по 

учебной  работе

15 7 Константинова Владилена Олеговна МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Заместитель директора по УВР

16 7 Кушнир Галина Сергеевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Заместитель директора по УВР

17 7 Профатилова Наталья Викторовна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Заместитель директора

18 8 Зубарева Ольга Викторовна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

19 9 Гостева Оксана Олеговна МБОУ СОШ № 3 г. Спасск-Дальний Учитель информатики

20 10 Трифонова Инна Альбертовна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Учитель физической культуры

21 11 Евстифеева Ольга Леонидовна
Казённое учреждение <Муниципальный орган управления образованием Анучинского 

района Приморского края>

Начальник отдела общего и 

дополнительного образования

22 12 Богатая Оксана Николаевна МБОУ СОШ № 253 им. Т. И. Островской ГО ЗАТО  Фокино Учитель начальных классов

23 13 Колесник Евгения Викторовна
Отдел образования Управления образования администрации Кавалеровского 

муниципального округа
Начальник отдела образования

24 13 Рябцова Инна Сергеевна
Отдел образования Управления образования администрации Кавалеровского 

муниципального округа
Главный специалист

Приложение 2

к приказу министерства 

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав членов государственной экзаменационной комиссии в пунктах проведения экзаменов

на этапе проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в дополнительный период на территории Приморского края в 2023 году



25 15 Королева Татьяна Борисовна МКУ «УНО» ДМР Главный специалист

26 16 Назаренко Татьяна Викторовна МБОУ СОШ № 1 пгт.Кировский Кировский МР Учитель английского языка

27 19 Балашова Ольга Александровна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень Учитель начальных классов

28 20 Басай Ольга Александровна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Заместитель директора по УВР

29 21 Кузнецова Светлана Алексеевна МОБУ Струговская ООШ Октябрьский МО Учитель

30 22 Руденко Ольга Сергеевна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Учитель

31 23 Корниенко Татьяна Анатольевна
Муниципальное казенное учреждение <Обеспечение деятельности образовательных 

учреждений> Спасского муниципального района
Методист

32 23 Лобода Анжелика Михайловна Управление образования администрации Спасского муниципального района
Начальник отдела общего и 

дошкольного образования

33 24 Бурда Светлана Станиславовна
Муниципальное казённое учреждение <Центр обслуживания образовательных 

организаций>
Специалист методического отдела

34 25 Кальмаева Ксения Михайловна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

35 26 Ионова Юлия Александровна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

36 28 Константинова Лариса Рудольфовна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Учитель начальных классов

37 28 Коровицкая Ольга Дмитриевна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Учитель  начальных классов

38 28 Романцова Светлана Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР
Учитель русского языка и 

литературы

39 29 Прус Ирина Александровна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель - логопед

40 29 Степанова Анастасия Станиславовна МБОУ СОШ № 1 им. В.М. Пучковой с. Хороль Хорольский МО Учитель

41 30 Лабецкая Марина Петровна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель начальных классов

42 31 Прокопец Надежда Викторовна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель физической культуры

43 32 Губина Наталья Анатольевна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

44 33 Ланкова Людмила Ивановна МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель начальных классов



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 1 Чаленко Галина Викторовна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель информатики

2 2 Кузнецова Оксана Степановна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель информатики и ИКТ

3 2 Шумилина Наталья Викторовна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель информатики и ИКТ

4 3 Гривцова Ирина Николаевна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск
Учитель информатики и 

математики

5 3 Федоренко Татьяна Юрьевна МОБУ СОШ № 17 Родник г. Дальнегорск Учитель информатики и ИКТ

6 4 Чигодаева Анастасия Евгеньевна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск Учитель математики

7 5 Баулин Станислав Валерьевич МБОУ СОШ № 21 г. Владивосток Учитель

8 5 Газизова Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток Учитель физики

9 5 Горохолинский Игорь Васильевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 80 г. Владивостока»
Учитель информатики

10 5 Ким Нелли Ивановна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток
Учитель математики, 

информатики

11 5 Ли Юрий Александрович МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель английского языка

12 5 Лобанов Виктор Сергеевич МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель информатики

13 5 Нестерова Анастасия Владимировна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

14 5 Реплянская Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток Учитель начальных классов

15 5 Решетнев Никита Ярославович МБОУ СОШ № 20 о. Русский г. Владивосток Учитель информатики

16 5 Слепцова Наталья Борисовна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель информатики и ИКТ

17 5 Шутова Елена Владимировна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель информатики и ИКТ

18 6 Лищинская Елена Адамовна МОБУ СОШ с. Ружино Лесозаводский ГО Учитель

19 7 Бурдастых Лариса Михайловна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

20 7 Галкин Максим Андреевич МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель ОБЖ, лаборант

21 7 Решетникова Жанна Павловна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Секретарь учебной части

22 7 Смирнов Сергей Михайлович МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Техник-программист

23 8 Мироненко Галина Алексеевна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

Приложение 3

к приказу министерства 

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав технических специалистов по работе с программным обеспечением, оказывающих 

информационно-техническую помощь руководителям ППЭ и организаторам ППЭ на этапе проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в допонительный период на территории Приморского края в 2023 году



24 9 Козак Оксана Сергеевна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний
Учитель математики и 

информатики

25 9 Лактионов Максим Андреевич МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Учител физической культуры

26 10 Кущ Алёна Сергеевна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Лаборант

27 11 Матвиенко Мария Александровна МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель физики

28 12 Школьникова Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 253 им. Т. И. Островской ГО ЗАТО  Фокино Учитель информатики

29 13 Артюх Елена Александровна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово
Учитель математики и 

информатики

30 13 Седышева Светлана Анатольевна МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово Учитель информатики

31 15 Ярославцева Светлана Николаевна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Учитель

32 16 Уварова Ксения Михайловна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

33 19 Руденко Ольга Олеговна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень
Учитель математики и 

информатики ИКТ

34 20 Пересыпкина Нина Павловна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Педагог организатор

35 21 Коренько Татьяна Владимировна МОБУ Покровская СОШ Октябрьский МО Учитель

36 22 Лопатнюк Елена Викторовна МОБУ СОШ № 4 Пожарский МР Учитель

37 24 Безрученко Сергей Петрович МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Специалист охраны труда

38 25 Свириденко Максим Юрьевич Администрация Ольгинского муниципального района Технический специалист

39 26 Плотникова Светлана Васильевна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

40 26 Шершенюк Виктория Викторовна МКОУ СОШ с. Хмыловка Партизанский МР Учитель

41 28 Кабанова Анна Андреевна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Учитель химии и географии

42 28 Новикова Татьяна Ивановна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Секретарь учитель

43 28 Педченко Андрей Анатольевич МБОУ СОШ № 8 с. Черниговка Черниговский МР Учитель информатики

44 28 Трубников Алексей Сергеевич МБОУ СОШ № 3 с. Черниговка Черниговский МР Учитель математики и физики

45 28 Филатова Светлана Викторовна МБОУ СОШ № 5 пгт. Сибирцево Черниговский МР Учитель

46 29 Лещина Дарья Валерьевна МБОУ ООШ № 2  с. Хороль Хорольский МО Учитель

47 29 Юрченко Юрий Викторович МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель информатики

48 30 Беласик Марина Алексеевна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Библиотекарь

49 31 Конорюков Сергей Александрович Администрация Пограничного муниципального округа

И.о. начальника отдела по 

программному обеспечению и 

защите информации

50 32 Киселёва Светлана Владимировна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

51 33 Мельник Вера Олеговна МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель информатики



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 1 Ашихмина Ирина Владимировна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель английского языка

2 1 Борисов Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель физической культуры

3 1 Герт Елена Вагизовна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель начальных классов

4 1 Задонских Александр Серафимович МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель физической культуры

5 1 Крамар Екатерина Борисовна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель начальных классов

6 1 Красавцева Наталья Петровна МБОУ СОШ № 1 г. Артем
Учитель русского языка и 

литературы

7 1 Марченко Томара Григорьевна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель истории

8 1 Митягина Наталья Михайловна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Библиотекарь

9 1 Мурач Анна Борисовна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель начальных классов

10 1 Уляшева Екатерина Григорьевна МБОУ СОШ № 1 г. Артем
Педагог дополнительного 

образования

11 1 Харчук Анастасия Михайловна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель ИЗО

12 1 Шарафутдинова Лариса Ивановна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель начальных классов

13 1 Шахметова Татьяна Адамовна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель начальных классов

14 1 Шашель Людмила Александровна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель начальных классов

15 1 Ярославцева Галина Леонидовна МБОУ СОШ № 1 г. Артем Учитель физики

16 2 Аносова Наталья Владиславовна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Учитель английского языка

17 2 Береснева Евгения Геннадьевна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Учитель английского языка

18 2 Бирун Дмитрий Николаевич МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель физкультуры

19 2 Вахрушева Наталья Григорьевна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель английского языка

20 2 Волчек Ирина Владимировна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель биологии

21 2 Гаснер Мария Борисовна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель географии

22 2 Заяц Светлана Ивановна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Учитель начальных классов

23 2 Зимин Дмитрий Николаевич МОБУ Лицей № 9 г. Арсеньев Учитель физической культуры

24 2 Исаева Анна Алексеевна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Педагог-библиотекарь

25 2 Котлованова Светлана Ивановна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Учитель начальных классов

26 2 Кузнецова Наталья Викторовна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Педагог-психолог

Приложение 4

к приказу министерства

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав организаторов пунктов проведения экзаменов, задействованных в подготовке и проведении 

 государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования                                                в 

дополнительный период на территории Приморского края в 2023 году



27 2 Кулик Светлана Николаевна МОБУ СОШ № 8 г. Арсеньев Педагог-психолог

28 2 Курбатова Светлана Викторовна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

29 2 Ларькова Александра Сергеевна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Учитель английского языка

30 2 Литвинова Алла Вячеславовна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев
Учитель истории и 

обществознания

31 2 Малых Лариса Васильевна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

32 2 Менькова Анастасия Евгеньевна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

33 2 Новиков Андрей Андреевич МОБУ СОШ № 8 г. Арсеньев Преподаватель-организатор ОБЖ

34 2 Пахомова Евгения Владимировна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

35 2 Покрашенко Анна Ивановна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Педагог-библиотекарь

36 2 Пугач Валерия Константиновна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель физической культуры

37 2 Рязанова Галина Петровна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

38 2 Рязанцева Ирина Михайловна МОБУ СОШ № 8 г. Арсеньев Учитель начальных классов

39 2 Симбирцева Наталья Юрьевна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель математики

40 2 Трофимова Ольга Игоревна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

41 2 Хоменко Любовь Николаевна МОБУ СОШ № 8 г. Арсеньев Учитель начальных классов

42 2 Шатских Валентина Дмитриевна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

43 2 Шкода Ирина Александровна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель начальных классов

44 3 Алексеенко Анна Николаевна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

45 3 Воронина Ирина Владимировна МОБУ СОШ № 21 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

46 3 Гнаевская Галина Ивановна МОБУ Гимназия Исток г. Дальнегорск Педагог-библиотекарь

47 3 Григорьев Михаил Юрьевич МОБУ СОШ № 21 г. Дальнегорск Учитель музыки

48 3 Журавлева Анна Григорьевна МОБУ СОШ № 25 г. Дальнегорск Учитель истории

49 3 Захарова Евгения Александровна МОБУ СОШ № 17 Родник г. Дальнегорск Учитель начальных классов

50 3 Карчевская Вера Петровна МОБУ Гимназия Исток г. Дальнегорск Воспитатель

51 3 Кузнецова Оксана Владимировна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

52 3 Куриленко Нина Максимовна МОБУ СОШ № 25 г. Дальнегорск Педагог-организатор

53 3 Кушнарчук Лариса Геннадьевна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

54 3 Лаборевич Татьяна Николаевна МОБУ СОШ № 8 г. Дальнегорск
Учитель истории и 

обществознания

55 3 Лахман Елена Ивановна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель технологии

56 3 Лылова Ольга Алексеевна МОБУ СОШ № 25 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

57 3 Мазурец Виктор Анатольевич МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель технологии

58 3 Масленкова Валентина Павловна МОБУ СОШ № 1 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

59 3 Мищенко Роман Витальевич МОБУ СОШ № 21 г. Дальнегорск Учитель физической культуры

60 3 Морозова Анна Васильевна МОБУ СОШ № 8 г. Дальнегорск Учитель английского языка

61 3 Никитин Роман Александрович МОБУ СОШ № 25 г. Дальнегорск
Педагог дополнительного 

образования

62 3 Онучина Ольга Васильевна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Социальный педагог

63 3 Осачева Виктория Николаевна МОБУ СОШ № 8 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

64 3 Павловская Любовь Викторовна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

65 3 Паленая Ульяна Васильевна МОБУ СОШ № 17 Родник г. Дальнегорск Учитель технологии



66 3 Потехина Елена Аркадьевна МОБУ СОШ № 1 г. Дальнегорск Учитель истории

67 3 Прошкина Елена Павловна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель физики

68 3 Радчук Галина Владимировна МОБУ СОШ № 21 г. Дальнегорск Учитель английского языка

69 3 Силантьева Галина Владимировна МОБУ СОШ № 21 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

70 3 Стулова Софья Олеговна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учиткль начальных классов

71 3 Сулимова Нина Михайловна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Заместитель директора по АХЧ

72 3 Турчина Ирина Владимировна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

73 3 Хан Ксения Сергеевна МОБУ СОШ № 25 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

74 3 Чекурова Лариса Николаевна МОБУ СОШ № 8 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

75 3 Черноморцева Елена Валерьевна МОБУ СОШ № 21 г. Дальнегорск Учитель начальных классов

76 4 Алифанова Любовь Геннадьевна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск Учитель начальных классов

77 4 Зуева Ольга Александровна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск Учитель физической культуры

78 4 Кустова Галина Савельевна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск

Учитель начальных классов, 

учитель русского языка и 

литературы

79 4 Рысенкова Луиза Владимировна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск Учитель технологии

80 4 Терещук Марина Сергеевна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск Уборщик служебных помещений

81 4 Цвых Елена Васильевна МБОУ СОШ № 2 г. Дальнереченск Учитель физической культуры

82 5 Александрова Кира Александровна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель физической культуры

83 5 Андреева Анастасия Николаевна МБОУ СОШ № 6 г. Владивосток Учитель

84 5 Антонченко Светлана Анатольевна МБОУ СОШ № 83 г. Владивосток Учитель английского языка

85 5 Артеменко Нина Васильевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель химии

86 5 Аюшеева Анна Бальжинимаевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель английского языка

87 5 Байжанова Юлдузхон Тургунбаевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель английского языка

88 5 Байкалов Руслан Сергеевич МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

89 5 Березовский Анатолий Арнольдович МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель физики

90 5 Беседина Валерия Валерьевна МБОУ СОШ № 63 г. Владивосток Учитель физической культуры

91 5 Болдырева Елена Евгеньевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток УЧИТЕЛЬ ИЗО

92 5 Бушкова Анна Ивановна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель математики

93 5 Бычкова Светлана Михайловна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Учитель начальных классов

94 5 Венделева Эльвира Александровна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель английского языка

95 5 Веселкова Мария Павловна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель музыки

96 5 Виссарионова Наталья Анатольевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель географии

97 5 Волков Артем Владимирович МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток Учитель начальных классов



98 5 Воронина Евгения Владимировна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток Учитель физической культуры

99 5 Гончарова Наталья Сергеевна МБОУ СОШ № 35 г. Владивосток Учитель английского языка

100 5 Горовая Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель математики

101 5 Гришин Максим Викторович МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель физической культуры

102 5 Давыдова Ольга Алексеевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель русского языка

103 5 Данильченко Юлия Романовна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель физической культуры

104 5 Дегтерева Любовь Николаевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель химии и биологии

105 5 Дельгадо Александр Александрович МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Учитель истории

106 5 Диярова Валерия Николаевна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

107 5 Дорохина Наталья Ивановна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель технологии

108 5 Дударева Ярослава Александровна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель начальных классов

109 5 Думлер Валерий Владимирович МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Организатор ОБЖ

110 5 Дучук Яна Игоревна МБОУ СОШ № 20 о. Русский г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

111 5 Дятлова Ксения Сергеевна МБОУ СОШ № 83 г. Владивосток Учитель английского языка

112 5 Жижина Юлия Сергеевна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток
Учитель истории и английского 

языка

113 5 Журавлёва Светлана Валерьевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель химии и биологии

114 5 Зарицкая Лариса Владимировна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель математики

115 5 Зонова Наталья Дмитриевна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

116 5 Игнатьева Ирина Дмитриевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Заведущая библиотекой

117 5 Исаева Алина Александровна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

118 5 Калиниченко Алина Александровна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель начальных классов

119 5 Картавый Артём Евгеньевич МБОУ СОШ № 83 г. Владивосток Учитель физической культуры

120 5 Кедровских Ирина Сергеевна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Учитель начальных классов

121 5 Килина Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Учитель начальных классов

122 5 Ковтанюк Светлана Геннадьевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Педагог-психолог

123 5 Козлова Наталья Александровна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

124 5 Колбасюк Ульяна Андреевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Педагог-психолог

125 5 Копрянцев Александр Александрович МБОУ СОШ № 83 г. Владивосток Учитель обществознания

126 5 Корбанова Светлана Юрьевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель английского языка

127 5 Коростелева Наталья Юрьевна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

128 5 Коротких Екатерина Игоревна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель русского языка



129 5 Костюченко Анна Михайловна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

130 5 Крикун Виктория Евгеньевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель начальных классов

131 5 Лаптева Мария Геннадьевна МБОУ СОШ № 35 г. Владивосток Учитель английского языка

132 5 Латушко Ирина Григорьевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток
Учитель технологии, 

изобразительного искусства

133 5 Леонте Лариса Георгиевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель биологии и химии

134 5 Лесик Наталья Валентиновна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

135 5 Летучая Татьяна Анатольевна МБОУ СОШ № 26 г. Владивосток Учитель начальных классов

136 5 Ляпина Марина Анатольевна МБОУ СОШ № 6 г. Владивосток Учитель английского языка

137 5 Лящук Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 63 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

138 5 Майсак Анастасия Леонидовна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

139 5 Макарова Дарья Владимировна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

140 5 Максунова Ольга Алексеевна МБОУ СОШ № 26 г. Владивосток Учитель

141 5 Малышева Елена Владимировна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Заведующая библиотекой

142 5 Масалкина Светлана Владимировна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель химии и биологии

143 5 Медведев Андрей Александрович МБОУ СОШ № 6 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

144 5 Мелащенко Неонила Владимировна МБОУ СОШ № 20 о. Русский г. Владивосток Учитель физики

145 5 Мельникова Анна Андреевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель начальных классов

146 5 Михайлова Анна Алексеевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

147 5 Морозова Виктория Валентиновна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель английского языка

148 5 Морозова Карина Вячеславовна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель английского языка

149 5 Москаленко Валерия Валериевна МБОУ СОШ № 63 г. Владивосток Учитель физической культуры

150 5 Москвина Елена Викторовна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

151 5 Мышелова Маргарита Степановна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток
Учитель изобразительного 

искусства

152 5 Никитин Александр Витальевич МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель физической культуры

153 5 Ознобихина Анна Анатольевна МБОУ СОШ № 26 г. Владивосток Учитель начальных классов

154 5 Олейник Людмила МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель ритмики

155 5 Павлова Людмила Михайловна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель биологии

156 5 Павлова Ольга Ивановна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель математики

157 5 Павлова Эльвира Михайловна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Учитель физической культуры



158 5 Паленкова Любовь Александровна МБОУ СОШ № 6 г. Владивосток Учитель

159 5 Пинигина Аксана Васильевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель английского языка

160 5 Понихидина Инна Юрьевна МБОУ СОШ № 63 г. Владивосток Учитель начальных классов

161 5 Пугач Наталья Викторовна МБОУ СОШ № 63 г. Владивосток Учитель начальных классов

162 5 Радченко Евгения Викторовна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

163 5 Рогожникова Лариса Анатольевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы

164 5 Савченко Яна Сергеевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель английского языка

165 5 Святенко Анна Рубиновна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель английского языка

166 5 Семенова Людмила Александровна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

167 5 Сизова Надежда Николаевна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель физической культуры

168 5 Славникова Светлана Владимировна МБОУ СОШ № 50 г. Владивосток Учитель физической культуры

169 5 Смещук Татьяна Юрьевна МБОУ СОШ № 63 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

170 5 Снегур Снежана Вадимовна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

171 5 Сокруто Анастасия Андреевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель английского языка

172 5 Соловьева Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Учитель музыки

173 5 Сошникова Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 61 г. Владивосток Учитель английского языка

174 5 Степанова Нина Петровна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель английского языка

175 5 Тимошишина Анна Владимировна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Учитель математики

176 5 Фомичёва Марина Ивановна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель географии

177 5 Цареградская Елена Ивановна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Учитель математики

178 5 Чамзы Дайана Олеговна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель английского языка

179 5 Черевко Дарья Викторовна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Учитель английского языка

180 5 Шадрина Мария Владимировна МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток Учитель ОБЖ

181 5 Шамаева Екатерина Игоревна МБОУ СОШ № 50 г. Владивосток
Заместитель директора по 

воспитательной части

182 5 Шевченко Светлана Васильевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Завхоз

183 5 Ширинина Татьяна Алексеевна МБОУ СОШ № 63 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

184 5 Шмакова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Учитель начальных классов

185 5 Шурак Инесса Ивановна МБОУ СОШ № 22 г. Владивосток Библиотекарь

186 5 Шушакова Елена Алексеевна МБОУ СОШ № 19 г. Владивосток Учитель начальных классов

187 5 Юшкова Ирина Павловна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток
Учитель истории и 

обществознания

188 5 Ясюкевич Юлия Владимировна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток
Учитель русского языка и 

литературы



189 5 Ящук Анна Сергеевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Заместитель директора по АХР

190 5 Долгополова Виктория Геннадьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 80 г. Владивостока»
Учитель английского языка

191 5 Зыков Александр Владимирович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 80 г. Владивостока»
Учитель физкультуры

192 5 Мосензова Марина Ивановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 80 г. Владивостока»
Учитель технологии

193 6 Голодная Анна Ивановна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Учитель

194 6 Добреля Алевтина Ивановна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Учитель

195 6 Дорофеева Наталья Викторовна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Учитель

196 6 Ионова Ольга Салихзяновна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Учитель

197 6 Лазуткина Лилия Николаевна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Социальный педагог

198 6 Мурунова Евгения Васильевна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Учитель

199 6 Сухарева Яна Николаевна МОБУ СОШ № 7 г. Лесозаводск Учитель

200 7 Абдулина Ольга Алексеевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

201 7 Абрамова Алина Александровна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

202 7 Андреева Инесса Николаевна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Педагог-психолог

203 7 Ансокова Лолита Султановна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Психолог

204 7 Афанасьева Юлия Романовна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель начальных классов

205 7 Байгильдина Лилия Анатольевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

206 7 Барабанова Анастасия Анатольевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

207 7 Безверхова Ирина Николаевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

208 7 Беляева Ольга Владимировна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

209 7 Блошенкова Алёна Александровна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

210 7 Борисова Нина Геннадьевна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО
Учитель русского языка и 

литературы

211 7 Вишнякова Юлия Игоревна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО
Педагог дополнительного 

образования

212 7 Волкова Елена Николаевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

213 7 Вороненко Маргарита Ивановна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

214 7 Галкин Максим Андреевич МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель ОБЖ, лаборант

215 7 Гаркуша Любовь Ивановна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

216 7 Гуник Ольга Петровна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

217 7 Доник Валерия Валерьевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

218 7 Дроздова Татьяна Романовна МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Педагог - психолог

219 7 Еремеева Вера Викторовна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

220 7 Еремина Елена Владимировна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

221 7 Игнатченко Таисия Андреевна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель физической культуры

222 7 Карасева Наталья Александровна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

223 7 Карпова Евгения Николаевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Специалист по кадрам

224 7 Качеева Анна Валерьевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

225 7 Климакина Наталья Сергеевна МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Учитель



226 7 Кравцова Марина Владимировна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель изо

227 7 Кузова Галина Михайловна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

228 7 Лагно Ольга Павловна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель начальных классов

229 7 Ливанов Максим Сергеевич МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО
Педагог дополнительного 

образования

230 7 Лихацкая Светлана Валентиновна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

231 7 Лунева Елена Анатольевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

232 7 Малышева Марина Павловна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

233 7 Мальцева Михайлина Анатольевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

234 7 Мартынова Анна Анатольевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

235 7 Матвеенко Диана Анатольевна МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Учитель

236 7 Наконечная Ирина Петровна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель

237 7 Недогреенко Людмила Викторовна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

238 7 Непотачева Светлана Петровна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

239 7 Нетай Виктория Александровна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель начальных классов

240 7 Пасенкова Наталья Сергеевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

241 7 Пашкина Катерина Алексеевна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель начальных классов

242 7 Петренко Дмитрий Андреевич МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

243 7 Проваторова Тамара Ивановна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Вахтер

244 7 Ражева Татьяна Борисовна МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Секретарь

245 7 Ремига Татьяна Анатольевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

246 7 Саблина Елена Александровна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

247 7 Скафа Маргарита Кирилловна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель

248 7 Терещенкова Елена Вакифовна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель начальных классов

249 7 Терлянская Ирина Михайловна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Библиотекарь

250 7 Ткачев Алексей Валерьевич МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Учитель

251 7 Травкина Анна Максимовна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

252 7 Трошкина Татьяна Михайловна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель физической культуры

253 7 Федорова Екатерина Алексеевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

254 7 Фролова Оксана Владимировна МАОУ СОШ № 4 Находкинский ГО Учитель

255 7 Харченко Наталья Владимировна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель математики

256 7 Храмова Нина Васильевна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель начальных классов

257 7 Чубурова Кристина Святославовна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

258 7 Шаклеина Валентина Ивановна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

259 7 Шошкина Татьяна Вячеславовна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель начальных классов

260 7 Шукалюк Оксана Ивановна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель

261 8 Анистратенко Ксения Владимировна МБОУ СОШ № 6 г. Партизанск Учитель

262 8 Артёменко Анастасия Антоновна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель



263 8 Башутская Мария Владимировна МБОУ ОЦ Антарес г. Партизанск
Педагог дополнительного 

образования

264 8 Бензик Наталья Владимировна МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Учитель

265 8 Богатырёва Светлана Николаевна МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Учитель

266 8 Гаврилова Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

267 8 Гертанова Нина Витальевна МБОУ ОЦ Антарес г. Партизанск Учитель

268 8 Грачева Людмила Кирилловна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

269 8 Гришукова Татьяна Владимировна МБОУ ОЦ Антарес г. Партизанск Учитель

270 8 Ждакеева Оксана Юрьевна МБОУ СОШ № 50 г. Партизанск Учитель

271 8 Заседателева Людмила Анатольевна МБОУ СОШ № 24 г. Партизанск Учитель географии

272 8 Зингер Наталья Викторовна МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Социальный педагог

273 8 Иванова Дарья Львовна МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Учитель

274 8 Карпец Галина Олеговна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

275 8 Кожевникова Ольга Фёдоровна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

276 8 Колесникова Ольга Владимировна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

277 8 Косолапова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Учитель

278 8 Лазарева Светлана Викторовна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

279 8 Луненкова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ № 24 г. Партизанск Учитель

280 8 Лустина Наталья Романовна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

281 8 Любавина Наталья Валентиновна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

282 8 Манько Юлия Александровна МБОУ СОШ № 24 г. Партизанск Учитель

283 8 Мисливец Виктория Александровна МБОУ ОЦ Антарес г. Партизанск
Педагог дополнительного 

образования

284 8 Михайлюк Елена Николаевна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

285 8 Мухина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 50 г. Партизанск Учитель

286 8 Науменко Наталья Александровна МБОУ СОШ № 24 г. Партизанск Учитель

287 8 Науменко Эльвира Алексеевна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

288 8 Николайчук Елена Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Учитель

289 8 Пашковская Светлана Анатольевна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

290 8 Петрунь Ирина Владимировна МБОУ СОШ № 6 г. Партизанск Учитель

291 8 Пиндель Татьяна Владимировна МБОУ СОШ № 6 г. Партизанск Учитель

292 8 Полятыкина Татьяна Петровна МБОУ СОШ № 12 г. Партизанск Учитель

293 8 Пудич Марина Юрьевна МБОУ СОШ № 50 г. Партизанск Секретарь учебной части

294 8 Пушкарский Александр Николаевич МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Учитель

295 8 Розвезева Елена Валерьевна МБОУ СОШ № 6 г. Партизанск Учитель

296 8 Самигуллина Альбина Тагировна МБОУ СОШ № 6 г. Партизанск Учитель

297 8 Сапсай Виталий Павлович МБОУ ОЦ Антарес г. Партизанск Учитель

298 8 Северина Виктория Александровна МБОУ СОШ № 6 г. Партизанск Учитель



299 8 Симонова Светлана Юрьевна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

300 8 Соболева Ольга Михайловна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

301 8 Столярова Лариса Геннадьевна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

302 8 Толстикова Ирина Владимировна МБОУ СОШ № 50 г. Партизанск Учитель

303 8
Хусмутдинова Екатерина 

Владимировна
МБОУ СОШ № 22 с. Углекаменск Партизанский ГО Учитель

304 8 Чумаченко Ирина Игоревна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

305 8 Шахова Лариса Павловна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Заместитель директора по УВР

306 8 Шевцова Юлия Александровна МБОУ СОШ № 12 г. Партизанск Учитель

307 8 Ястребкова Елена Николаевна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Учитель

308 9 Бойко Олеся Сергеевна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Логопед

309 9 Бондаренко Александр Павлович МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Учитель физической культуры

310 9 Бубнова Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Учитель русского языка

311 9 Волкова Анастасия Владиславовна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Учитель начальных классов

312 9 Доник Наталья Анатольевна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Учитель начальных классов

313 9 Дорохина Алёна Николаевна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Уборщик служебных помещений

314 9 Кирилова Инна Павловна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Учитель начальных классов

315 9 Масленникова Марина Вячеславовна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Уборщик служебных помещений

316 9 Сидаш Ольга Алексеевна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Педагог-библиотекарь

317 9 Уроваева Лариса Сергеевна МБОУ СОШ № 5 г. Спасск-Дальний Учитель английского языка

318 10 Грацианская Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск
Учитель изобразительного 

искусства

319 10 Дашко Наталья Сергеевна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Учитель начальных классов

320 10 Держай Галина Юрьевна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Учитель географии

321 10 Жукова Валерия Игоревна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Педагог-психолог

322 10 Лапенко Антон Вячеславович МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск
Учитель истории и 

обществознания

323 10 Левкина Ксения Сергеевна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Учитель физической культуры

324 10 Ляхова Алена Андреевна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Учитель начальных классов

325 10 Новикова Марина Сергеевна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Учитель ИЗО

326 10 Проскурякова Ольга Валерьевна МБОУ СОШ № 32 г. Уссурийск Учитель музыки

327 11 Бондаренко Владимир Анатольевич МБОУ СШ с. Новогордеевка Анучинский МО Учитель технологии

328 11 Власенко Лидия Александровна МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель начальных классов

329 11 Михаенков Владимир Николаевич МБОУ СШ с. Новогордеевка Анучинский МО Учитель физической культуры

330 11 Николаева Наталья Александровна Виноградовский филиал МБОУ школы с. Анучино Анучинский МО Учитель начальных классов

331 11 Пивоварова Галина Степановна МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель начальных классов

332 11 Рябец Наталья Ильинична МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель начальных классов



333 11 Шафигуллова Альбина Анатольевна МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель математики

334 11 Шафигуллова Марина Анваровна МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель географии и биологии

335 11 Шульц Мария Александровна МБОУ СШ с. Анучино Анучинский МО Учитель химии

336 12 Криницина Лидия Васильевна МБОУ СОШ № 253 им. Т. И. Островской ГО ЗАТО  Фокино Учитель начальных классов

337 12 Лоншакова Инна Михайловна МБОУ СОШ № 253 им. Т. И. Островской ГО ЗАТО  Фокино Учитель начальных классов

338 12 Михальчук Елена Петровна МБОУ СОШ № 253 им. Т. И. Островской ГО ЗАТО  Фокино Учитель начальных классов

339 13 Вичирко Людмила Георгиевна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово Учитель физики

340 13 Горлач Галина Анатольевна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово
Педагог-психолог, социальный 

педагог

341 13 Деревянных Анастасия Степановна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово Учитель технологии

342 13 Егорова Ольга Валерьевна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово Учитель-логопед

343 13 Игнатенко Татьяна Анатольевна МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово Учитель музыки

344 13 Клочков Роман Альбертович МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово
Учитель истории и 

обществознания

345 13 Кот Зоя Ивановна МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово Учитель начальных классов

346 13 Лазарев Владислав Александрович МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово Учитель физической культуры

347 13 Михалёва Екатерина Владимировна МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово Учитель началных классов

348 13 Наумов Андрей Михайлович МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово
Учитель физической культуры и 

ОБЖ

349 13 Петухова Марина Геннадьевна МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово Учитель начальных классов

350 13 Попович Любовь Сергеевна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово Учитель английского языка

351 15 Балагурова Любовь Сергеевна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Уборщик служебных помещений

352 15 Беляева Татьяна Евгеньевна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Заведующий хозяйством

353 15 Ковальчук Оксана Александровна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Учитель

354 15 Креер Оксана Борисовна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Учитель начальных классов

355 15 Логинова Наталья Валентиновна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Библиотекарь

356 15 Раздобреева Юлия Ивановна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Уборщик служебных помещений

357 15 Семенченко Светлана Николаевна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Учитель

358 15 Тимченко Татьяна Германовна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Учитель

359 15 Фадеева Нина Петровна МОБУ СОШ с. Веденка Дальнереченский МР Уборщик служебных помещений

360 16 Аверьянова Елена Владимировна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель начальных классов

361 16 Алентьев Евгений Вячеславович МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

362 16 Асташко Сергей Вячеславович МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

363 16 Буглак Ольга Викторовна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

364 16 Грисько Елена Григорьевна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Педагог-библиотекарь

365 16 Коваленко Татьяна Юрьевна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель



366 16 Ларина Елена Анатольевна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель начальных классов

367 16 Радченко Ольга Николаевна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

368 16 Саулькина Ангелина Юрьевна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

369 16 Теплякова Людмила Николаевна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

370 16 Уварова Ксения Михайловна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

371 16 Чуб Елена Арсеньевна МБОУ СОШ кп. Горные Ключи Кировский МР Учитель

372 19 Василенко Марина Сергеевна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень Учитель английского языка

373 19 Колбасова Галина Евстафьевна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень Учитель химии и биологии

374 19 Семенец Наталья Валерьевна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень Учитель физической культуры

375 19 Смолярчук Ольга Петровна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень Учитель технологии

376 20 Бугай Елена Александровна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

377 20 Вейс Татьяна Геннадьевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

378 20 Вольтова Светлана Васильевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

379 20 Демина Ксения Николаевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

380 20 Иванова Виктория Владимировна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

381 20 Каленчук Ирина Викторовна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

382 20 Коваленко Наталья Владимировна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

383 20 Козка Оксана Юрьевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

384 20 Куделина Елена Анатольевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

385 20 Локк Елена Владимировна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

386 20 Музычук Евгения Владимировна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

387 20 Неганова Татьяна Валентиновна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Библиотекарь

388 20 Рыбачук Яна Андреевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель физической культуры

389 20 Садычко Татьяна Михайловна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель начальных классов

390 20 Семенова Яна Юрьевна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

391 20 Симонова Наталья Константиновна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

392 20 Синицына Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

393 20 Улько Ирина Альбертовна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

394 21 Кравченко Виктор Валерьевич МОБУ Покровская СОШ Октябрьский МО Учитель

395 21 Кузина Ирина Николаевна МОБУ Покровская СОШ Октябрьский МО Педагог-психолог

396 21 Лопатин Константин Валерьевич МОБУ Покровская СОШ Октябрьский МО
Педагог дополнительного 

образования

397 21 Свириденко Мария Юрьевна МОБУ Покровская СОШ Октябрьский МО Учитель

398 21 Солнышкина Ольга Евгеньевна МОБУ Покровская СОШ Октябрьский МО Педагог-библиотекарь

399 22 Левицкая Светлана Альбертовна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Учитель

400 22 Петрова Наталья Юрьевна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР
Заместитель директора по УВР, 

учитель

401 22 Попова Надежда Андреевна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Педагог-библиотекарь

402 22 Русакова Елена Викторовна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Вахтер

403 22 Рыбникова Валентина Николаевна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Учитель

404 22 Хиблина Татьяна Алексеевна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Учитель



405 23 Верхулевская Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Педагог-библиотекарь

406 23 Гуртовая Инна Петровна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель начальных классов

407 23 Захарова Светлана Михайловна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель

408 23 Козина Светлана Павловна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Техничка

409 23 Литвинцева Лидия Владимировна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель

410 23 Мех Наталья Юрьевна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель

411 23 Пахомова Ольга Викторовна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Уборщик служебных помещений

412 23 Рожанская Марина Владимировна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель начальных классов

413 23 Савченко Любовь Алексеевна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель начальных классов

414 23 Тарабаева Татьяна Александровна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель начальных классов

415 23 Ткач Ирина Леонидовна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель

416 23 Шпотаковская Елена Ивановна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель начальных классов

417 23 Шулепова Анастасия Олеговна МБОУ СОШ № 8 с. Спасское Спасский МР Учитель начальных классов

418 24 Бондарева Наталья Викторовна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель английского языка

419 24 Винничук Евгения Викторовна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель английского языка

420 24 Журавлёва Елена Васильевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Педагог-библиотекарь

421 24 Кисличук Татьяна Ивановна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель начальных классов

422 24 Корниевская Ирина Евгеньевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель истории

423 24 Мавлютова Оксана Сергеевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель начальных классов

424 24 Мызник Татьяна Юрьевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО
Учитель истории и 

обществознания

425 24 Нынь Светлана Ивановна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО
Учитель русского языка и 

литературы

426 24 Повисок Елена Петровна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель начальных классов

427 24 Риковская Елена Ивановна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель начальных классов

428 24 Розенкрын Ольга Анатольевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Заместитель директора по АХЧ

429 24 Скобликова Светлана Валерьевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО Учитель начальных классов

430 24 Сочивец Раиса Константиновна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО
Учитель русского языка и 

литературы

431 24 Танасова Наталья Юльевна МКОУ СОШ им. А. А. Фадеева с. Чугуевка Чугуевский МО
Учитель русского языка и 

литературы

432 25 Братцева Марина Юрьевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

433 25 Жигалкина Светлана Дмитриевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

434 25 Квинт Наталья Ивановна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

435 25 Кобозева Александра Федоровна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

436 25 Королева Надежда Валентиновна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

437 25 Косенок Светлана Васильевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

438 25 Мухаметшина Светлана Юрьевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

439 25 Панфилова Анастасия Владимировна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

440 25 Репа Анна Сергеевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Менеджер



441 25 Семенцова Эльвира Юрьевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

442 25 Чернявский Дмитрий Викторович МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель физкультуры

443 25 Юхно Ксения Дмитриевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

444 26 Иванова Наталья Юрьевна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

445 26 Куропатова Анна Олеговна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

446 26 Кучковская Марина Николаевна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

447 26 Фаламеева Елена Владимировна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

448 26 Хромов Роман Николаевич МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

449 26 Шерешкова Валерия Вячеславовна МКОУ СОШ с. Золотая Долина Партизанский МР Учитель

450 28 Алексина Марина Васильевна МБОУ СОШ № 8 с. Черниговка Черниговский МР Учитель

451 28 Афанасьева Марина Алексеевна МБОУ СОШ № 5 пгт. Сибирцево Черниговский МР Учитель

452 28 Биясевич Анна Александровна МБОУ СОШ № 2 с. Черниговка Черниговский МР
Учитель истории, 

обществознания, географии

453 28 Бурцева Татьяна Павловна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Учитель

454 28 Вакула Галина Николаевна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Учитель

455 28 Гавага Вячеслав Юрьевич МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР
Педагог дополнительного 

образования

456 28 Дорошенко Светлана Валентиновна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР
Заместитель директора по УВР, 

учитель

457 28 Калимасова Алена Юрьевна МБОУ СОШ № 3 с. Черниговка Черниговский МР Учитель английского языка

458 28 Костылева Екатерина Владимировна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Учитель

459 28 Ларионова Лариса Леонидовна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Уборщик служебных помещений

460 28 Литвин Елена Валерьевна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Учитель

461 28 Наприенко Оксана Владимировна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Охранник

462 28 Новикова Галина Александровна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Учитель ИЗО и технологии

463 28 Новикова Татьяна Ивановна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Секретарь учитель

464 28 Перескокова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ № 3 с. Черниговка Черниговский МР Учитель физической культуры

465 28 Сазанова Екатерина Ивановна МБОУ СОШ № 2 с. Черниговка Черниговский МР Учитель биологии и химии

466 28 Самохина Татьяна Владимировна МБОУ СОШ № 5 пгт. Сибирцево Черниговский МР
Учитель общетехничсеикх 

дисциплин

467 28 Серебрякова Марина Леонидовна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР
Заместитель директора по УВР, 

учитель

468 28 Ситникова Любовь Юрьевна МБОУ СОШ № 2 с. Черниговка Черниговский МР Учитель начальных классов

469 28 Соловьёва Тамара Николаевна МБОУ СОШ № 5 пгт. Сибирцево Черниговский МР Учитель

470 28 Суздальцева Татьяна Петровна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Уборщик служебных помещений

471 28 Хрущ Елена Валериевна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Педагог библиотекарь

472 28 Шевцова Ольга Викторовна МБОУ СОШ № 9 пгт. Сибирцево Черниговский МР Уборщик служебных помещений

473 29 Акуленко Татьяна Викторовна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Секретарь учебной части

474 29 Выповская Юлия Викторовна МБОУ СОШ № 1 им. В.М. Пучковой с. Хороль Хорольский МО Учитель физической культуры



475 29 Горлова Юлия Александровна МБОУ ООШ № 2  с. Хороль Хорольский МО Учитель

476 29 Енина Галина Сергеевна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Педагог библиотекарь

477 29 Карева Елена Николаевна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель

478 29 Касаткина Виктория Вячеславовна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель

479 29 Комар Оксана Александровна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель

480 29 Косач Ирина Максимовна МБОУ ООШ № 2  с. Хороль Хорольский МО Учитель

481 29 Котельникова Ирина Геннадьевна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель

482 29 Лисова Анна Сергеевна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО
Учитель английского языка 

начальных классов

483 29 Македонова Наталья Александровна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель ИЗО

484 29 Мех Юлия Валерьевна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель физической культуры

485 29 Милик Татьяна Борисовна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель физической культуры

486 29 Стасюк Виктория Валерьевна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель

487 29 Тинькова Анжела Степановна МБОУ СОШ пгт. Ярославский Хорольский МО Учитель

488 29 Федоркина Ирина Владимировна МБОУ ООШ № 2  с. Хороль Хорольский МО Учитель физической культуры

489 29 Хвостова Анна Алексеевна МБОУ ООШ № 2  с. Хороль Хорольский МО Учитель

490 29 Шиш Виктория Анатольевна МБОУ ООШ № 2  с. Хороль Хорольский МО Учитель

491 30 Берникова Елена Васильевна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель

492 30 Грибова Светлана Анатольевна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель

493 30 Маева Татьяна Алексеевна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель

494 30 Скоркин Евгений Олегович МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Заместитель директора по УВР

495 30 Филимонова Валентина Николаевна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель

496 30 Юрченко Анна Ивановна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель

497 31 Артеменко Виолетта Олеговна МБОУ Сергеевская СОШ Пограничный МО Учитель начальных классов

498 31 Живчикова Лариса Геннадьевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО (1 отделение)
Учитель русского языка и 

литературы

499 31 Иванкевич Ольга Юрьевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель географии

500 31 Казаченко Александра Игоревна МБОУ Сергеевская СОШ Пограничный МО Учитель начальных классов

501 31 Коненко Елена Леонидовна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель математики

502 31 Косяненко Галина Сергеевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель английского языка

503 31 Круш Юлия Васильевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель  информатики

504 31 Крюкова Людмила Алексеевна МБОУ "Детский сад № 3 "Ручеек" Воспитатель

505 31 Кузьмина Татьяна Алексеевна МБДОУ "Детский сад № 3 "Ручеек" Воспитатель

506 31 Лысая Гелена Сергеевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель физической культуры

507 31 Мелехина Татьяна Михайловна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель математики

508 31 Мельникова Татьяна Сергеевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Лаборант

509 31 Никулина Татьяна Владимировна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО (1 отделение)
Учитель русского языка и 

литературы

510 31 Полехина Светлана Петровна МБОУ Сергеевская СОШ Пограничный МО Учитель начальных классов

511 31 Потапова Надежда Максимовна МБОУ Сергеевская СОШ Пограничный МО Учитель английского языка



512 31 Сергеева Юлия Юрьевна МБДОУ "Детский сад № 4 "Солнышко" Воспитатель

513 31 Сибирцева Татьяна Владимировна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель начальных классов

514 31 Синицына Елена Владимировна МБОУ Сергеевская СОШ Пограничный МО Учитель начальных классов

515 31 Стрекалова Вероника Витальевна МБОУ Сергеевская СОШ Пограничный МО Учитель начальных классов

516 31 Шульгина Марина Николаевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Учитель английского языка

517 32 Мишина Светлана Евгеньевна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

518 32 Ефимова Людмила Владимировна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

519 32 Стасюк Марина Петровна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

520 32 Леина Елена Александровна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

521 32 Вавилова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитьель

522 32 Томилина Зарфия Захаровна МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

523 32 Глухова Наталья Алексеева МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка Хасанский МО Учитель

524 33 Алмакаева Анна Анатольевна МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское Ханкайский МО Учитель начальных классов

525 33 Балакина Нина Александровна МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель начальных классов

526 33 Богомолов Александр Степанович МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель технологии

527 33 Грибкова Ольга Александровна МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель английского языка

528 33 Диденко Ольга Александровна МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка Ханкайский МО Учитель начальных классов

529 33 Ермакова Ольга Борисовна МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель начальных классов

530 33 Ерышев Дмитрий Александрович МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель физической культуры

531 33 Майборода Дарья Юрьевна МБОУ СОШ № 6 с. Новоселище Ханкайский МО Учитель химии и биологии

532 33 Моисеева Оксана Петровна МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка Ханкайский МО Учитель начальных классов

533 33 Нагорная Наталья Анатольевна МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка Ханкайский МО Учитель начальных классов

534 33 Плотникова Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО
Учитель истории и 

обществознания

535 33 Ростова Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка Ханкайский МО Учитель начальных классов

536 33 Рябев Александр Анатольевич
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования <Детско - 

юношеская спортивная школа> Ханкайского муниципального района
Тренер-преподаватель

537 33 Федюченко Елена Владимировна МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка Ханкайский МО
Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

538 33 Шлихт Виктория Ильинична МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов Ханкайский МО Учитель начальных классов



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 5 Коваль Галина Валерьевна Общеобразовательное частное учреждение "Международная школа нового тысячелетия" Педагог-психолог

2 5 Цариковская Ольга Геннадиевна Общеобразовательное частное учреждение "Международная школа нового тысячелетия"
Учитель русского языка и 

литературы

Приложение 5

к приказу министерства 

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав ассистентов для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся детей-инвалидов и инвалидов 

на этапе проведения дополнительного периода государственной итоговой аттестации                                                                                      по 

образовательным программам основного общего образования                                                                                                                               на 

территории Приморского края в 2023 году



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 1 Волконитина Виталина Константиновна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Артемовская 

детская больница»
Фельдшер

2 1 Лебедева Анастасия Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Артемовская 

детская больница»
Медицинская сестра

3 2 Тихоновецкая Олеся Викторовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Арсеньевская 

городская больница»
Фельдшер

4 3 Шакина Ольга Борисовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Дальнегорская 

центральная городская больница»
Медицинская сестра

5 4 Чуприна Ольга Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Дальнереченская 

центральная городская больница»
Фельдшер

6 5 Бохмат Светлана Геннадьевна
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Краевая детская 

клиническая больница №2>
Врач - педиатр

7 5 Возничик Светлана Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 3>
Фельдшер ДШО

8 5 Горовая Людмила Викторовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 5>
Врач - педиатр ДШО

9 5 Игнатенко Ирина Анатольевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 2>
Врач - педиатр

10 5 Квон Наталья Ивановна
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Краевая детская 

клиническая больница №2>
Врач - педиатр

11 5 Кормушина Наталья Александровна
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Краевая детская 

клиническая больница №2>
Медицинская сестра

12 5 Сполнова Тамара Алексеевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 3>
Врач - педиатр

13 5 Туркова Оксана Геннадиевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 3>
Фельдшер

14 5 Чухно Елена Эдуардовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 3>
Медицинская сестра

15 5 Шаломова Галина Михайловна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 5>
Медицинская сестра

Приложение 6

к приказу министерства 

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав медицинских работников пунктов проведения экзаменов 

в дополнитльный период государственной итоговой аттестации                                                                                                                              по 

образовательным программам основного общего образования 

на территории Приморского края в 2023 году



16 5 Шленчик Тамара Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения <Владивостокская 

детская поликлиника № 5>
Медицинская сестра

17 6 Гаврилюк Татьяна Васильевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Лесозаводская 

центральная городская больница»
Фельдшер

18 7 Порунова Ирина Владимировна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Находкинская 

городская больница»
Медицинская сестра

19 8 Богданова Надежда Степановна
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

«Партизанский психоневрологический интернат»
Медицинская сестра

20 9 Овчинникова Вероника Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Спасская 

городская поликлиника»
Фельдшер

21 11 Селиверстов Павел Викторович
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Анучинская 

центральная районная больница»
Медицинский работник

22 12 Рыбалкина Галина Александровна
Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Медико-

санитарная часть №100 Федерального медико-биологического агентства»
Медицинская сестра

23 13 Масанчи Наталья Леонидовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кавалеровская 

центральная районная больница»
Медицинский работник

24 13 Холодова Ирина Султановна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кавалеровская 

центральная районная больница»
Медицинский работник

25 15 Колесникова Ирина Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Дальнереченская 

центральная городская больница»
Фельдшер

26 15 Миняйло Наталья Николаевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Дальнереченская 

центральная городская больница»
Заведующий ФАП с.Веденка

27 16 И Мария Сергеевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировская 

центральная районная больница»
Медицинская сестра

28 16 Лавриненко Юлия Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировская 

центральная районная больница»
Фельдшер

29 21 Матвиенко Ольга Юрьевна
Краевое государственное бюджетное учреждение зравоохранения «Октябрьская 

центральная районная больница»
Фельдшер

30 22 Шут Наталья Юрьевна МОБУ СОШ № 2 Пожарский МР Медицинская сестра

31 23 Подольская Елена Викторовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Спасская 

городская больница»
Фельдшер

32 24 Александрова Татьяна Анатольевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП

33 24 Алексеев Александр Владимирович
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер

34 24 Артемьева Наталия Петровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Медицинская сестра

35 24 Васенева Светлана Геннадьевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП

36 24 Глушак Елена Анатольевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП

37 24 Гуторов Игорь Геннадьевич
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП



38 24 Катникова Анастасия Викторовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП

39 24 Колесник Ольга Викторовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП

40 24 Кривенко Ольга Николаевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП

41 24 Павлова Жанна Леонидовна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Медицинская сестра

42 24 Ходюкова Любовь Петровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер - акушер

43 24 Чевжик Оксана Федоровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чугуевская 

центральная районная больница»
Фельдшер СМП

44 25 Денисенко Людмила Михайловна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Фельдшер

45 26 Лухманова Валентина Александровна КГБУЗ Партизанская ГБ №1, Врачебная амбулатория с.Екатериновка Фельдшер

46 26 Минова Виктория Сергеевна
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение <Детский сад 

<Росинка>
Медицинская сестра

47 28 Гайсина Зинаида Валерьевна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черниговская 

центральная районная больница»
Медицинская сестра

48 28 Сорокина Юлия Александровна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черниговская 

центральная районная больница»
Медицинская сестра

49 30 Кучеренко Татьяна Михайловна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Пластунская 

районная больница»
Фельдшер

50 31 Керносова Ирина Ивановна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Пограничная 

центральная районная больница»
Медицинская сестра

51 32 Дацюк Галина Владимировна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Хасанская 

центральная районная больница»
Мед.сестра

52 33 Морозова Ольга Владимировна
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ханкайская 

центральная районная больница»
Фельдшер



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 2 Кузнецова Наталья Викторовна МОБУ СОШ № 10 г. Арсеньев Педагог-психолог

2 2 Кузнецова Оксана Степановна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Учитель информатики и ИКТ

3 3 Прошкина Елена Павловна МОБУ СОШ № 2 г. Дальнегорск Учитель физики

4 3 Федоренко Татьяна Юрьевна МОБУ СОШ № 17 Родник г. Дальнегорск Учитель информатики и ИКТ

5 5 Березовский Анатолий Арнольдович МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель физики

6 5 Бушкова Анна Ивановна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель математики

7 7 Абрамова Алина Александровна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

8 7 Петрова Анна Геннадьевна МАОУ СОШ № 14 Находкинский ГО Учитель

9 7 Шукалюк Оксана Ивановна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель

10 8 Артёменко Анастасия Антоновна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

11 8 Михайлюк Елена Николаевна МБОУ СОШ № 1 г. Партизанск Учитель

12 8 Шахова Лариса Павловна МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск Заместитель директора по УВР

13 13 Артюх Елена Александровна МБОУ СОШ № 3 пгт. Кавалерово
Учитель математики и 

информатики

14 13 Седышева Светлана Анатольевна МБОУ СОШ № 2 пгт. Кавалерово Учитель информатики

15 20 Симонова Наталья Константиновна МБОУ СОШ № 3 п. Раздольное Надеждинский МР Учитель

16 25 Королева Надежда Валентиновна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

17 28 Новикова Татьяна Ивановна МБОУ СОШ № 1 с. Черниговка Черниговский МР Секретарь учитель

18 30 Гетун Виктория Николаевна МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Учитель

19 31 Мельникова Татьяна Сергеевна МБОУ ПСОШ № 1 Пограничный МО Лаборант

Приложение 7

к приказу министерства

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав специалистов по инструктажу и лабораторным работам

на этапе проведения дополнительного периода государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования 

на территории Приморского края в 2023 году



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы Должность

1 2 Крамар Инна Александровна МОБУ СОШ № 5 г. Арсеньев Учитель химии

2 2 Петухова Людмила Валентиновна МОБУ СОШ № 3 г. Арсеньев Лаборант по химии

3 2 Тулупова Юлия Александровна МОБУ Гимназия № 7 г. Арсеньев Директор

4 5 Артеменко Нина Васильевна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель химии

5 5 Леонте Лариса Георгиевна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель биологии и химии

6 5 Масалкина Светлана Владимировна МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток Учитель химии и биологии

7 5 Павлова Людмила Михайловна МБОУ ЦО № 39 г. Владивосток Учитель биологии

8 7 Наконечная Ирина Петровна МАОУ СОШ № 24 Находкинский ГО Учитель

9 19 Колбасова Галина Евстафьевна МБОУ СОШ № 1 ГО Большой Камень Учитель химии и биологии

10 25 Жигалкина Светлана Дмитриевна МКОУ СОШ п. Ольга Ольгинский МР Учитель

11 28 Сазанова Екатерина Ивановна МБОУ СОШ № 2 с. Черниговка Черниговский МР Учитель биологии и химии

12 30 Скоркин Евгений Олегович МКОУ СОШ п. Терней Тернейский МО Заместитель директора по УВР

Приложение 8

к приказу министерства

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав специалистов по инструктажу и лабораторным работам/экспертов

на этапе проведения дополнительного периода государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования 

на территории Приморского края в 2023 году



№ 

п/п

Код 

МСУ
ФИО Место работы

1 5 Дегтерева Любовь Николаевна 47 - МБОУ ЦО Ступени г. Владивосток

2 5 Журавлёва Светлана Валерьевна 86 - МБОУ СОШ № 82 г. Владивосток

3 8 Гертанова Нина Витальевна 258 - МБОУ ОЦ Антарес г. Партизанск

4 8 Грачева Людмила Кирилловна 259 - МБОУ СОШ № 3 г. Партизанск

Приложение 9

к приказу министерства

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав экспертов, оценивающих лабораторные работы по химии

на этапе проведения дополнительного периода государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования 

на территории Приморского края в 2023 году



Должность

Учитель химии и биологии

Учитель химии и биологии

Учитель

Учитель

Приложение 9

к приказу министерства

образования Приморского края 

от____________№_______

Состав экспертов, оценивающих лабораторные работы по химии

на этапе проведения дополнительного периода государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования 

на территории Приморского края в 2023 году


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

